РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 30 » октября  2015 года   №11

О комиссии по социальной политике
Ореховского сельского поселения
Галичского муниципального
района  Костромской области

       В соответствие с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламента
Совета  депутатов  Ореховского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района
Костромской  области,  утвержденного   решением  Совета  депутатов  Ореховского  сельского
поселения Галичского  муниципального района от 25 ноября 2010 года № 5,  Совет  депутатов
сельского поселения РЕШИЛ:

                 1. Организовать    комиссию    по социальной политике Ореховского сельского
поселения   Галичского муниципального района Костромской области и утвердить ее  в составе:

Председатель  комиссии:

 Урядина Людмила Александровна   –    депутат Совета депутатов
                                                                     сельского поселения

Члены  комиссии:
Голубев Николай Александрович
Шнур Лариса Николаевна

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

Глава  сельского поселения                                                                            А.А.Транчуков

	ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	В соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламента Совета депутатов Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, утвержденного решением Совета депутатов Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района от 25 ноября 2010 года № 5, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:
	1. Организовать комиссию по социальной политике Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области и утвердить ее в составе: